Coítrrpaíidr:

RECTJRSOS LIVRES

hprio
Nb

SECRETARIA MTJNICIPAL DE OBRÁS

SECRETARIA MI'NICIPAI DE OBRAS

JUSTIFICATIVA:
HORÁS DE PRE

SUBSIDIÁRIAS,
CONFORME CO

SOLICITO A CONTRATAÇÃ
STAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VISANDO AIENDER AS

NTRATO N' OO3/20I9 - ATA

O DE 2.352 (DOIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DUAS)

uÃo oe osRA oe apoto Às arwtoaops oPERACloNAts

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO.

or nicrsrto DE PREÇo No 0sl/2018 - ADESÃo N'07/2018

AO PREGÃO PRESENCIAL N" 057/20I8
Vlr. Totâl

rd. Item Descrição Unidade Qüantidâdê Vlr. Unitário

SERVIÇO DE AUXTL